










駐車場オープン情報

2021年も新規コインパーキングが続々オープン︕
～解体工事・塗装工事・機器設置工事　全てESPにお任せ︕～

パークマン兵庫松原通 所在地︓兵庫県神戸市兵庫区松原通5-1-3(地番)

JR兵庫駅の近くにあり、国道2号線からのアクセス抜群です︕
以前は材木店を営んでおられた土地で閉業に伴う解体が行われた後の駐車場運営をさせて頂いています。
長きにわたって活躍された土地の活用を担当させて頂くことを誇りに地域No.1の駐車場づくりを行います。

Before After

パークマンシンエイ湊町第二 所在地︓兵庫県神戸市兵庫区新開地3-4-20(地番)

以前より運営させて頂いておりました、パークマンシンエイ湊町の姉妹店です︕
新開地のど真ん中に位置し、商業施設へのアクセス抜群です︕
以前はホテルを営んでおられましたが解体が行われることとなりました。
その後、舗装工事を実施させて頂き現在の駐車場に至ります。
歴史ある土地を最大限活用できるよう精一杯取り組んでまいります︕

Before After

ESPではコロナに負けず駐車場から地域を盛り上げようと取り組んでおります︕ぜひ、お問い合わせください。
①新型コロナウイルス感染拡大の影響による契約条件変更の交渉が来ているという方　②次世代コインパーキングビジネスモデル（BPO)に興味のある方駐車場に関する

ご相談 ☎ 078-362-2512株式会社イーエスプランニング



ひとこと

氏名

出身地

出身大学／学部

勤務部署／役職

入社年月

休日の過ごし方

最近嬉しかったこと

座右の銘

スタッフ紹介

セミナーに関する
お問い合わせ ☎ 078-362-2512

株式会社イーエスプランニング ご質問・お問い合わせは左記電話番号で
セミナー運営事務局まで

兵庫県三田市

甲南大学　マネジメント創造学部

第4期 開催の各セミナーについて

2021年4月28日　13:30～

【駐車場情報交流会　開催レポート】

【第4期 神戸駐車場大学について】
長らく延期しております「神戸駐車場大学」ですが、現在、まん延防止等重点措置の発令をうけ、
再度延期させていただくことになりました。いつもご参加いただいている皆様には、大変ご迷惑
をおかけしております。また、開催が決まりましたら、再度告知をさせて頂きます。
その際は、ぜひご参加頂きますようお願い申し上げます。

前回1月27日に行いました駐車場情報交流会。10社18名の方々にご参加頂き
ました。今回も弊社含め4社が講談させて頂き、皆様大変ためになるお話を
伺うことができました。コロナ禍により、リモート開催が続きますが、回を
重ねるごとに深みのある情報交換ができているように感じました。

次回開催決定!!

第４期　第２回

川田　隼世　(かわた　はやせ）

新入社員

2021年4月

ショッピング・フットサル

ESPの新入社員として入社できたこと

初心忘るべからず

入社して間もないですが、何事にも全力で取り組みます︕
どうぞよろしくお願いします!!



　


